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Cordilheira Sistema Contabil Balango Patrimonial Data:
Hora: 12:00

Consolidacdao: Empresa

Grau: 5

Encerrado em: 31/12/2010

ATIVO
ATIVO CIRCULANTE
DISPONIVEL
CAIXA
CAIXA GERAL

BANCO G/ MOVIMENTO
BANCO DO BRASIL S/A - C/C

BANCO C/ INVESTIMENTO
BANCO DO BRASIL - POUPANCA

ATIVO NAO CIRCULANTE
IMOBILIZADO
IMOBILIZADO
MOVEIS E UTENSILIOS

TOTAL DO ATIVO
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2.920,85
2.302,85
2.302,85
80,00
80,00

1.602,85
1.602,85

620,00
620,00

618,00
618,00
618,00
618,00

2.920,85
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Cordilheira Sistema Contabil Balanco Patrimonial Data:
Hora: 12:00
Consolidacdo: Empresa Grau: 5 Encerrado em: 31/12/2010
PASSIVO 2.920,85
PASSIVO CIRCULANTE 2.657,05
OBRIGAGOES A CURTO PRAZO 2,657,056
FORNECEDORES 600,00
FORNECEDORES DE SERVIGOS 600,00
OUTRAS BRIGAGOES 2.057,05
DESPESAS A REEMBOLSAR 2.057,05
PATRIMONIO SOCIAL 263,80
PATRIMONIO SOCIAL 263,80
SUPERAVIT OU DEFICIT DO EXERCICIO 263,80
RESULTADO DE MARGO -3.560,74
RESULTADO DE ABRIL 2.052,15
RESULTADO DE MAIO 1.271,60
RESULTADO DE JUNHO -486,31
RESULTADO DE JULHO 102,18
RESULTADO DE AGOSTO 438,69
RESULTADO DE SETEMBRO 310,05
RESULTADO DE OUTUBRO 593,13
RESULTADO DE NOVEMBRO 78,70
RESULTADO DE DEZEMBRO 650,61
TOTAL DO PASSIVO K 2.920,85

Reconhecemos a exatiddo do presente Balango Patrimonial com base nas informagdes e na documentagao
apresentada, encerrado em 31/12/2010, somando tanto no Ativo como no Passivo, a importancia de R$ 2.920,8¢
(dois mil, novecentos e vinte reals g oitenta e cinco centavos) ' \ /
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Cordilheira Sistema Contébil Data:
Hora: 12:01
Consolidagao: Empresa Grau: 5 Periodo: 01/2010 a 12/2010
RECEITA OPERACIONAL BRUTA 35.749,19
RECEITA DE ASSOCIADOS 35.749,19
RECEBIMENTO DE ASSOCIADOS 35.749,19
CREDITOS DE ANUIDADES 35.749,19
RECEITA LIQUIDA 35.749,19
LUCRO BRUTO 35.749,19
DESPESAS OPERACIONAIS 35.519,32
DESPESAS OPERACIONAIS 35.519,32
DESPESAS ADMINISTRATIVAS 33.541,71
TELEFONE 1.826,90
CORREIO _ ) 348,37
ASSOCIACOES/ORGAOS DE CLASSE 585,00
SUPRIMENTOS/MANUT.INFORMATICA 11.090,94
CUSTAS PROCESSUAIS 12.026,55
MATERIAL DE ESCRITORIO 1.168,22
DESP C/FRETES 196,97
HONORARIOS PROFISSIONAIS ; 3.850,00
MATERIAL PUBLICITARIO/DIVULGAGAQ 660,00
CARTORIOS E TABELIONATOS 769,74
INTERNET,PROVEDOR E HOSPEDAGEM 448,82
PROPAGANDA E PUBLICIDADE 160,20
BENS DE PEQUENO VALOR 410,00
DESPESAS/ENCARGOS FINANCEIROS 1.977,61
DESPESAS BANCARIAS 1.970,08
IR S/APLICAGOES FINANCEIRAS 7,53
RESULTADO OPERACIONAL 220,87
RECEITAS NAO OPERACIONAIS 33,93
OUTRAS RECEITAS 33,93
RECEITAS FINANCEIRAS 33,93
RENDIM APLICAGAO FINANC 33,93
RESULTADO ANTES DA PROVISAO PARA A CONTRIBUICAO SOCIAL 263,80
RESULTADO ANTES DA PROVISAO PARA O IMPOSTO DE RENDA 263,80
LUCRO LiQUIDO DO EXERCICIO Ve 263,80
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